

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Eskelund Invest ApS

**c/o Erik Jæger
Kathrinevej 29
2900 Hellerup**

CVR-nr. 25 02 17 97

Årsrapport for 2017

(19. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31 / 5 2018**

Erik Jæger

Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 - 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance pr. 31. december 2017 - Aktiver | 9 |
| Balance pr. 31. december 2017 - Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Eskelund Invest ApS
c/o Erik Jæger
Kathrinevej 29
2900 Hellerup

Regnskabsår 1. januar - 31. december 2017

Direktion Erik Jæger

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået i handel og investering.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udviser et overskud på dkk 742.654, hvilket anses som meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet forhold efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2017

| Note | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger..... | 14.029 | 9.745 |
| Bruttofortjeneste..... | -14.029 | -9.745 |
| 1 Personaleomkostninger..... | 0 | 0 |
| 2 Op- / nedregulering, finansielle anlægsaktiver | 1.388 | -221 |
| Resultat før finansielle poster..... | -12.641 | -9.966 |
| Indtægter af kapitalandele..... | 800.000 | 0 |
| Finansielle indtægter..... | 8.449 | 76.255 |
| 3 Finansielle omkostninger..... | 69.496 | 32.923 |
| Resultat før skat..... | 726.312 | 33.366 |
| 4 Skat af årets resultat, indtægt..... | 16.342 | 22 |
| Årets resultat..... | 742.654 | 33.388 |
| Resultatdisponering: | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat..... | 636.854 | -70.012 |
| Disponeret i alt..... | 742.654 | 33.388 |

Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

| Note | 31.12.2017 | 31.12.2016 |
|---|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 220.458 | 219.070 |
| Anlægsaktiver i alt..... | 220.458 | 219.070 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag..... | 280.276 | 240.394 |
| Andre tilgodehavender..... | 1.056 | 2.112 |
| Tilgodehavender i alt | 281.332 | 242.506 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | 1.382.499 | 392.405 |
| Likvide beholdninger | 1.331.450 | 730.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.995.281 | 1.364.911 |
| Aktiver i alt..... | 3.215.739 | 1.583.981 |

Balance pr. 31. december 2017

Passiver

| Note | <u>31.12.2017</u> | <u>31.12.2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5 Virksomhedskapital..... | 125.000 | 125.000 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | 105.800 | 103.400 |
| Overført resultat..... | <u>1.018.728</u> | <u>381.874</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.249.528</u> | <u>610.274</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 10.000 | 7.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 1.621.467 | 952.597 |
| Anden gæld..... | 106.810 | 3.738 |
| Sambeskætningsbidrag..... | 0 | 44 |
| Selskabsskat..... | <u>227.934</u> | <u>10.328</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.966.211</u> | <u>973.707</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.966.211</u> | <u>973.707</u> |
| | | |
| Passiver i alt..... | <u>3.215.739</u> | <u>1.583.981</u> |
| | | |
| 6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v. | | |

Noter

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--------------------------------|-------------------------|----------------------|---|------------------|
| 2016 | | | | |
| Egenkapital primo..... | 125.000 | 451.886 | 101.200 | 678.086 |
| Betalt udbytte..... | | | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat..... | | 33.388 | | 33.388 |
| Udbytte..... | | -103.400 | 103.400 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 125.000 | 381.874 | 103.400 | 610.274 |
| 2017 | | | | |
| Egenkapital primo..... | 125.000 | 381.874 | 103.400 | 610.274 |
| Betalt udbytte..... | | | -103.400 | -103.400 |
| Årets resultat..... | | 742.654 | | 742.654 |
| Udbytte..... | | -105.800 | 105.800 | 0 |
| Egenkapital ultimo..... | 125.000 | 1.018.728 | 105.800 | 1.249.528 |

Noter

1 Personalemkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret gage.

| | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Saldo primo..... | 219.070 | 219.291 |
| Op-/nedskrivning til nettorealiserings- værdi/ansk.sum..... | 1.388 | -221 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2017.... | 220.458 | 219.070 |
| Specifikation af kapitalandele: | | |
| Selskab: | Ejerandel | |
| Conphi ApS, Gentofte..... | 100,0% | |
| Conphi Entreprise ApS, Gentofte..... | 100,0% | |

3 Finansielle omkostninger

Heraf finansielle omkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder.....

| | |
|--------|--------|
| 53.080 | 30.985 |
|--------|--------|

4 Skat af årets resultat

Aktuel skat.....
Forskydning i udskudt skat.....

| | |
|--------|----|
| 16.342 | 22 |
| 0 | 0 |

Skat af årets resultat i alt, indtægt.....

| | |
|---------------|-----------|
| 16.342 | 22 |
|---------------|-----------|

Betalt selskabsskat i året udgør.....

| | |
|--------|---------|
| 46.328 | 424.980 |
|--------|---------|

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er udstedt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med sine datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for betaling af sambeskatningens samlede selskabsskat, med t.dkk 228 og for eventuelle kildeskatter, med t.dkk 0.